



ساحلی بازان گرفتار طوفان بی توجهی فدراسیون
امروز ساعت ۱۸: بازی امیران با امارات
در صفحات ورزشی بخوانید

«ایران» شاخص های صنعتی و معدنی ۹ ماهه سال جاری را با سال گذشته مقایسه می کند

صدای پای رونق در خطوط تولید

گروه اقتصادی / همانطور که ۲ روز پیش رهبر معظم انقلاب در دیدار تولیدکنندگان مطرح کردند، شرایط باید برای فعالان اقتصادی به گونه ای باشد که امنیت سرمایه گذاری، ثبات قوانین و قابل پیش بینی بودن اقتصاد، اتفاق بیفتد. این موارد همان هایی است که دولت گذشته به صورت کلی فراموش کرده و اقتصاد ایران را به بحرام گره زده بود. اگر

اقتصاد ایران چرا و چگونه در دهه ۹۰ سقوط کرد؟	چگونه نهادهای دولتی نتوانستند در حريم دريا ساخت و ساز کنند؟	یک صبح زمستانی در نخستین کلیسای جامع جهان
پشت پا به اقتصاد مقاومتی	ساحل خواری قانونی!	دو هزار سال پس از تادئوس
۶	۸	۱۲

ضمیمه چهلین جشنواره فیلم فجر
حسین نمازی در گفت و گو با «ایران»
از کارگردانی فیلم «شادروان» گفته است
نمایش زیبایی های درونی یک خانواده حاشیه نشین



در آستانه دهه فجر و چهل و سومین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی رهبر معظم انقلاب در مرقد امام خمینی (ره) و گلزار شهدا حضور یافتند

متن کامل سخنرانی حضرت امام خمینی (ره) در بهشت زهرا نظام قدرتمند می خواهیم	گفت و گوی اختصاصی با محافظان امام به محافظان گفتیم احساساتی شوید به مغزتان شلیک می کنم	چهار صفحه گزارش تصویری اختصاصی از بزرگترین استقبال تاریخ بی قراری برای دیدن امام	گفت و گوی تاریخی با آیت الله خامنه ای درباره شهید بروجردی زندگی ساده اورانمایش دهید
---	--	--	---

ویژه نامه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
سخنرانی امام در فروردین ماه
امام آمد
متن کامل سخنرانی امام در بهشت زهرا
چهار صفحه گزارش تصویری اختصاصی از بزرگترین استقبال تاریخ بی قراری برای دیدن امام

امام! خوش آمدی به دل های خونین داغداری که مهر تو به تپیدنش واداشت و حضور تو معنایش داد، خوش آمدی به کلبه پیرزنی که سه فرزند، در راه انقلاب پیروز و شکوهمند ملتش قربانی کرد و روزی که تو گفتی بازمی گردی با آنکه سرابایش می گریست سر از پنجره بیرون کرد و دیار دیگر خورشید را به کلبه سرش راه داد. امام! خوش آمدی به خیابانی که گوشه هایش را فرزندان تو، با خون معطر و پاک خود رنگین کردند، به کوچهای که ملت سربلند فراز و فرودش را با فریاد بی زوال خود به لرزه درآوردند و دیوارهایش را، گستره پر نفسی از ایمان و عشق نمودند. امام! خوش آمدی به شهری که ساکنانش تکبیر گویان، عرض و فرش طاغوتی را در هم پیچیدند، آنگاه که سایه سنگین ظلم از دروازه هایش پرکشید، هلهله کردند و اشک شوق به چشم آوردند و اینک که تو باز می گردی، جشنی خجسته برقرار کرده اند، هم بدان گونه که تاریخ را درسی عظیم دهند از پایداری

دعوت به همکاری بانک سرمایه
بانک سرمایه در راستای تکمیل نیروی بانکنکار اجرایی شعب خود در شهرستان های بندر عباس و خرم آباد دعوت به همکاری می نماید.
به منظور کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.sbank.ir مراجعه فرمایید.
بانک خوب سرمایه ایست

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۸۱ / ه. ف.
یک سازمان دولتی در نظر دارد ملک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
شرح در صفحه ۱۱
ایران
۱۸۷۷ (خط ویژه)
اسکن کنید و بخوانید

خبرید، برید!
روزنامه الکترونیکی «ایران عصر» را در سایت و شبکه های اجتماعی بخوانید
<http://irannewspaper.ir>